
ZARZĄDZENIE NR 115/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 7 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1182 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVIII-37/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
10 kwietnia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Wołomin, zmienionej uchwałą Nr XXIV-155/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
20 listopada 2008 roku, uchwałą Nr XXXVII-33/2010 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 kwietnia 
2010 roku oraz uchwałą Nr IX-71/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 maja 2015 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej Zarządzeniem Nr 11/2019 Burmistrza 
Wołomina z dnia 09 stycznia 2019 r. w sprawie składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w ten sposób, że 
odwołuje się ze składu tej komisji – Ewę Zawadzką, powołując nowego członka komisji - Roberta Kobusa 
Radnego Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 2. Skład Komisji po zmianie:

1. Agata Bochenek - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie,

2. Aneta Borowiec - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wołominie,

3. Magdalena Bartosiewicz  - przedstawiciel Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Wołominie,

4. Grażyna Dylewska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie,

5. Helena Woźniewicz - przedstawiciel Burmistrza Wołomina,

6. Robert Kobus - przedstawiciel Burmistrza Wołomina.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 3B211B79-2B8B-4C59-B5D5-4E8205214D83. Podpisany Strona 1




